


Frankly A/S
Kronprinsessegade 54, 3., 1306 København

CVR-nr. 29 20 67 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.



Peter Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frankly A/S
Kronprinsessegade 54, 3.
1306 København

Telefon: 43037788
Hjemmeside: www.franklyweb.dk

CVR-nr.: 29 20 67 75
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Svendsen, formand
Bernhard Alexander Lüthi
Frank Thomsen
Ronnie Job

Direktion

Frank Thomsen
Nicolai Brøndal Wichmann

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Entrance ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion især indenfor internet- og web-baseret virksomhed og indenfor TV, video, film reklame, multimedia, musik samt anden hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor de udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlige grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.327 t.kr. mod 21.964 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.762 t.kr. mod 2.672 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 2.462 t.kr., nemlig fra 875 t.kr. til 3.337 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	23.326.560	21.964
Personaleomkostninger	-18.983.842	-18.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-766.691	-684
Driftsresultat	3.576.027	3.187
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	330
Andre finansielle indtægter	4.281	9
Øvrige finansielle omkostninger	-129.832	-69
Resultat før skat	3.650.476	3.457
2 Skat af årets resultat	-888.923	-785
Årets resultat	2.761.553	2.672
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-112.500	217
Overføres til overført resultat	2.874.053	2.455
Disponeret i alt	2.761.553	2.672

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	1.138.103	1.369
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.446.267	1.448
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.584.370</u>	<u>2.817</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	389.891	503
Deposita	472.044	453
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>861.935</u>	<u>956</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.446.305</u>	<u>3.773</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.625.744	6.624
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.882.722	2.775
Andre tilgodehavender	368.139	226
Tilgodehavender i alt	<u>11.876.605</u>	<u>9.625</u>
Likvide beholdninger	<u>3.337.166</u>	<u>875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.213.771</u>	<u>10.500</u>
Aktiver i alt	<u>18.660.076</u>	<u>14.273</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	550.000	550
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	358.641	471
7 Overført resultat	7.492.289	6.088
Egenkapital i alt	<u>8.400.930</u>	<u>7.109</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	604.526	423
Hensatte forpligtelser i alt	<u>604.526</u>	<u>423</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	164.593	263
Langfristede gældsforpligtelser i alt	164.593	263
Kortfristet del af langfristet gæld	98.134	90
Gæld til pengeinstitutter	0	184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.093.265	499
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.045.761	768
Anden gæld	3.188.431	2.790
Periodeafgrænsningsposter	4.064.436	2.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.490.027	6.478
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.654.620</u>	<u>6.741</u>
Passiver i alt	<u>18.660.076</u>	<u>14.273</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	16.653.425	15.901
Andre omkostninger til social sikring	276.114	311
Personaleomkostninger	2.054.303	1.881
	18.983.842	18.093
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	707.797	702
Regulering af udskudt skat	181.126	83
	888.923	785
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	2.312.227	4.461.973
Tilgang	0	679.876
Afgang	0	-356.250
Kostpris 31. december 2015	2.312.227	4.785.599
Afskrivninger 1. januar 2015	942.901	3.014.318
Årets afskrivninger	231.223	502.205
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-177.191
Afskrivninger 31. december 2015	1.174.124	3.339.332
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.138.103	1.446.267

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	31.250	194
Afgang i årets løb	0	-163
Kostpris 31. december 2015	31.250	31
Opskrivninger 1. januar 2015	471.141	254
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	7
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	200.000	323
Årets tilbageførsler på afgang	0	163
Udbytte	-312.500	-275
Opskrivninger 31. december 2015	358.641	472
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	389.891	503

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Frankly A/S kr.
Entrance ApS, København	25 %	759.565	1.292.056	339.891
		759.565	1.292.056	339.891

Egenkapital og årets resultat er oplyst for årsregnskabet for 2014.

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	550.000	550
	550.000	550
<p>Aktiekapitalen består af 550.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 10.999 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 2 % af virksomhedskapitalen.</p>		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	471.141	254
Årets bevægelser	-112.500	217
	358.641	471
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	6.088.236	6.507
Årets bevægelser	2.874.053	2.455
Køb/salg af egne aktier	0	6
Ekstraordinært udbytte	-1.500.000	-3.000
Udbytte egne aktier	30.000	120
	7.492.289	6.088

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

9. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 1.524, samt leasingaftaler på driftsmidler med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 916.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IHL ApS, CVR-nr. 11892299 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.